[image: ]

«ЗИМСТАН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗИМСТАН»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
ХХI очередного заседания I созыва

21 июня 2021 года № I-21/112
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета муниципального образования сельского поселения «Зимстан»
Катаевой Анны Васильевны

В соответствии со статьей 40 Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пункта 2 части 2 статьи 40 Устава сельского поселения «Зимстан» и на основании личного заявления Катаевой А.В. о досрочном прекращении полномочий от  21 июня 2021 года, Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования сельского поселения «Зимстан» по Зимстанскому избирательному округу Катаевой Анны Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на  информационном стенде администрации  сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                           В.Н.Лодыгин

image1.wmf